
商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

土木一式工事

〔市内〕〔土木〕 P.1

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 1190 90 Ａ0796-22-4321 0796-22-1655

友田建設・窪田工業共同企業体 兵庫県豊岡市大磯町４番５号 1142 60 Ａ0796-22-5388 0796-24-2580

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 1081 95 Ａ0796-47-1120 0796-47-0600

(株)西山工務店 兵庫県豊岡市泉町11番26号 1138 30 Ａ0796-21-9103 0796-21-9104

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 962 80 Ａ0796-22-4161 0796-22-4162

(株)金下工務店 兵庫県豊岡市三坂町５番９号 919 90 Ａ0796-22-4556 0796-24-4580

(株)マツバラ 兵庫県豊岡市出石町日野辺636番地の43 926 80 Ａ0796-52-5538 0796-52-6118

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 917 80 Ａ0796-22-2251 0796-24-4451

(株)巴建設 兵庫県豊岡市日高町岩中１２０５番地 920 75 Ａ0796-42-1631 0796-42-1633

(株)オーク 兵庫県豊岡市日高町上郷字和田991番地 930 45 Ａ0796-43-1191 0796-43-1199

(株)谷垣組 兵庫県豊岡市但東町南尾166番地 903 60 Ｂ0796-54-0216 0796-54-0218

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 882 60 Ｂ0796-52-3259 0796-52-3261

大石建設設備(株) 兵庫県豊岡市但東町矢根1106番地 846 80 Ｂ0796-54-0001 0796-54-0051

川建工業(株) 兵庫県豊岡市出石町鉄砲27番地の１ 840 80 Ｂ0796-52-2357 0796-52-4258

(株)糸乗建設 兵庫県豊岡市日高町名色1469番地の１ 833 70 Ｂ0796-20-7447 0796-20-1552

袖長建設(株) 兵庫県豊岡市江本435番地の１ 815 80 Ｂ0796-22-7303 0796-24-3634

(株)吉岡建設 兵庫県豊岡市三宅57番地 815 80 Ｂ0796-27-0637 0796-27-0635

友田建設(株) 兵庫県豊岡市大磯町４番５号 824 70 Ｂ0796-22-5388 0796-24-2580

(株)共栄建設工業 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地 843 40 Ｂ0796-42-3131 0796-42-1722

(株)西村風晃園 兵庫県豊岡市九日市上町846番地の１ 842 40 Ｂ0796-23-5611 0796-22-4529

(株)中川建材 兵庫県豊岡市日高町山本１２３番地の１ 797 80 Ｂ0796-42-4319 0796-42-4330

(株)吉田組 兵庫県豊岡市小田井町８番34号 801 75 Ｂ0796-23-3789 0796-24-1818

(株)北近畿緑地建設 兵庫県豊岡市高屋1031番地の８ 799 75 Ｂ0796-20-4025 0796-20-4027

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 866 Ｂ0796-52-3500 0796-52-5921

二位建設(株) 兵庫県豊岡市下陰529番地の21 802 60 Ｂ0796-23-0834 0796-24-5378

(株)清和建設 兵庫県豊岡市日高町松岡１８９番地の１ 779 70 Ｂ0796-42-5895 0796-42-5896

拡運建設(株) 兵庫県豊岡市日高町名色1330番地の１ 777 70 Ｂ0796-45-0206 0796-45-0207

(株)村上建設 兵庫県豊岡市日高町中26番地の１ 800 40 Ｂ0796-42-0900 0796-42-1781

(有)大谷建設 兵庫県豊岡市野田146番地の１ 768 70 Ｂ0796-23-3468 0796-23-3968

(株)セイワ 兵庫県豊岡市竹野町竹野2474番地の１ 768 60 Ｃ0796-47-1135 0796-47-1138

岸本建設(株) 兵庫県豊岡市城崎町結90番地 827 Ｃ0796-32-3503 0796-24-7633

高山設備(株) 兵庫県豊岡市九日市上町320番地 786 40 Ｃ0796-23-2850 0796-23-2868

(株)中西組 兵庫県豊岡市日高町野426番地の１ 796 30 Ｃ0796-44-0606 0796-44-0333

(有)斎藤造園 兵庫県豊岡市城崎町今津584番地 787 30 Ｃ0796-32-3077 0796-32-4044

(有)岸本工業 兵庫県豊岡市出石町日野辺438番地の５ 746 70 Ｃ0796-52-3555 0796-52-5415

(有)一景 兵庫県豊岡市城崎町戸島８５８番地の１ 777 35 Ｃ0796-32-3610 0796-32-2799

(株)中村商店 兵庫県豊岡市出石町町分355番地 770 40 Ｃ0796-52-2218 0796-52-6050

泉建設(株) 兵庫県豊岡市上佐野68番地の１ 781 25 Ｃ079-24-2176 0796-24-2316

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 749 50 Ｃ0796-47-0071 0796-47-0063

但東開発(株) 兵庫県豊岡市但東町出合市場９番地の１８ 789 Ｃ0796-54-0131 0796-54-0817

(有)永井建設 兵庫県豊岡市但東町唐川933番地 788 Ｃ0796-54-0639 0796-54-0660

(有)竹野土建 兵庫県豊岡市竹野町竹野438番地の２ 737 50 Ｃ0796-47-0120 0796-47-0121

森建設工業(株) 兵庫県豊岡市日撫393番地 717 70 Ｃ0796-26-5680 0796-26-5683

(有)田村土建 兵庫県豊岡市日高町伊府８１番地の１ 715 70 Ｃ0796-44-0622 0796-44-0287

(株)ソイル工学兵庫 兵庫県豊岡市日高町岩中672-1 744 40 Ｃ0796-43-2521 0796-43-2522

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 703 75 Ｃ0796-23-2020 0796-24-0353

(株)はせがわ工業 兵庫県豊岡市日高町府市場７３２番地の１ 712 60 Ｃ0796-42-2911 0796-42-2911

(有)アスカ 兵庫県豊岡市日高町万場１０番地の１ 730 40 Ｃ0796-45-1079 0796-43-5788



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付 特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

〔市内〕〔土木〕 P.2

(株)坂本工務店 兵庫県豊岡市森９２番地の３ 711 50 Ｃ0796-23-5535 0796-24-5250

(株)中村建設ナカフサ 兵庫県豊岡市幸町４番３号 726 35 Ｃ0796-23-1598 0796-23-2210

(有)うりた重機興業 兵庫県豊岡市日高町野々庄766番地の18 760 Ｃ0796-42-3251 0796-42-3869

(株)城崎設備 兵庫県豊岡市城崎町桃島1054番地の１ 737 20 Ｃ0796-32-3411 0796-32-3413

(有)ＴＳＫ 兵庫県豊岡市加陽1381番地の３ 705 50 Ｃ0796-23-7898 0796-23-7857

出石米穀(有) 兵庫県豊岡市出石町田結庄56番地 709 45 Ｃ0796-52-2146 0796-52-6054

植虎造園 兵庫県豊岡市三宅893番地 719 35 Ｃ0796-27-0517 0796-27-0591

(株)ヤマイチ 兵庫県豊岡市清冷寺９０番地 678 70 Ｃ0796-22-6112 0796-22-6102

第一工業(株) 兵庫県豊岡市出石町安良10番地の37 702 45 Ｃ0796-52-2167 0796-52-4510

(株)グリーンテック 兵庫県豊岡市香住４番地の１ 726 20 Ｃ0796-29-5233 0796-29-5232

(株)川崎設備 兵庫県豊岡市出石町町分146番地の２ 680 55 Ｃ0796-52-3045 0796-52-5155

(有)湯口建材 兵庫県豊岡市出石町鍜冶屋５３番地 693 40 Ｃ0796-52-5864 0796-52-5864

(有)豊土建工業 兵庫県豊岡市大磯町７番７号 688 45 Ｃ0796-24-7558 0796-24-6558

神鍋石材(株) 兵庫県豊岡市日高町岩中1252番地 727 Ｄ0796-42-0054 0796-42-4680

(株)マサキ 兵庫県豊岡市庄境137番地 702 20 Ｄ0796-20-2590 0796-20-2591

久保田庭園 兵庫県豊岡市森津636-3 687 30 Ｄ0796-23-1128 0796-22-1951

(株)西浦組 兵庫県豊岡市加陽１１３７番地 677 40 Ｄ0796-23-1806 0796-23-1050

みどり建設(有) 兵庫県豊岡市清冷寺１８３６番地１ 692 25 Ｄ0796-26-5900 0796-26-5901

(有)奥田重機 兵庫県豊岡市但東町赤花39番地の１ 661 50 Ｄ0796-56-0667 0796-56-0848

(株)小笹建設 兵庫県豊岡市日高町野々庄594番地の１ 707 Ｄ0796-42-1309 0796-42-4654

(有)細田建設 兵庫県豊岡市大篠岡617番地 640 60 Ｄ0796293310 0796293311

(株)榮建 兵庫県豊岡市出石町町分232番地の１ 659 40 Ｄ0796-52-5663 0796-20-2050

(有)山本工務店 兵庫県豊岡市日撫335番地の1 696 Ｄ0796-23-7655 0796-23-7714

(有)スサノ 兵庫県豊岡市出石町中村943番地 660 35 Ｄ0796-52-3499 0796-52-3639

瀬尾建設 兵庫県豊岡市出石町嶋777 629 65 Ｄ0796-52-5073 0796-52-6548

(株)彌吉 兵庫県豊岡市泉町18番11号 694 Ｄ0796-29-2310 0796-29-2233

(有)かわみ創建 兵庫県豊岡市出石町町分253番地 692 Ｄ0796-52-7007 0796-52-7009

平野造園 兵庫県豊岡市出石町暮坂354番地 661 30 Ｄ0796-52-2813 0796-52-6298

(有)鼻登電気ボーリング 兵庫県豊岡市庄境1022番地 660 30 Ｄ0796-22-4254 0796-24-2951

(有)集楽園 兵庫県豊岡市木内418番地の１ 668 20 Ｄ0796-23-9248 0796-24-3517

(有)今井土木 兵庫県豊岡市城崎町桃島1037番地 625 60 Ｄ0796-32-4125 0796-32-3096

(株)山森建設 兵庫県豊岡市中谷193番地 646 35 Ｄ0796-34-6310 0796-34-6311

但馬土建工業(株) 兵庫県豊岡市加広町７番56号 676 Ｄ0796-22-4301 0796-24-4743

(有)ニシカズ 兵庫県豊岡市高屋1083番地の１ 634 40 Ｄ0796-24-3031 0796-24-3041

田中設備工業所 兵庫県豊岡市上鉢山829番地 632 40 Ｄ0796-27-0227 0796-27-0818

(株)ｅｃｏ’ｓ 兵庫県豊岡市城南町８番30号 658 10 Ｄ0796-34-6161 0796-34-6162

(株)大陸 兵庫県豊岡市出石町安良10番地の24 616 50 Ｄ0796-52-7788 0796-20-5025

恵工業(株) 兵庫県豊岡市日高町日置１８６番地の２ 661 5 Ｄ0796-42-1426 0796-42-1426

(株)ＨＡＵＳ 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地（3階） 644 20 Ｄ0796-42-3139 0796-34-9039

(有)真鍋建設 兵庫県豊岡市福田1660番地の1 663 Ｄ0796-23-5405 0796-23-5130

岸田工業(株) 兵庫県豊岡市上鉢山７８３番地 631 30 Ｄ0796-27-0145 0796-27-0702

豊友工業(有) 兵庫県豊岡市加陽１７７０番地の１ 661 Ｄ0796-52-5028 0796-52-6235

関西技術工業(株) 兵庫県豊岡市若松町11番13号 650 10 Ｄ0796-22-1645 0796-23-0245

津崎建設(株) 兵庫県豊岡市気比4496番地 645 Ｅ0796-28-2097 0796-28-3182

(株)マルテン 兵庫県豊岡市出石町宮内168番地の１ 635 Ｅ0796-52-5658 0796-52-5958

(株)但馬環境 兵庫県豊岡市市場52番地の2 614 20 Ｅ0796-29-5330 0796-29-5331

(株)公憲 兵庫県豊岡市庄境９８番地 605 20 Ｅ0796-23-1011 0796-23-1022

(株)ＭＯＲＩＴＡ 兵庫県豊岡市辻１５２番地の１ 601 20 Ｅ0796-22-8822 0796-22-8823



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付 特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

〔市内〕〔土木〕 P.3

河嶋工業(株) 兵庫県豊岡市日高町鶴岡字唐杉508番地ノ２ 597 20 Ｅ0796-42-3030 0796-42-3038

(有)長陽園 兵庫県豊岡市竹野町竹野1493番地の1 616 Ｅ0796-47-0291 0796-47-1865

(株)ＳＨＯＢＩ 兵庫県豊岡市日高町奈佐路７３９番地１３ 604 10 Ｅ0796-42-2174 0796-42-2174

(株)サクラ工業 兵庫県豊岡市城南町１７番２２号 600 10 Ｅ0796-22-5362 0796-22-5366

伊崎配管(株) 兵庫県豊岡市森111番地の1 603 Ｅ0796-23-4396 0796-24-5712

深山設備 兵庫県豊岡市日高町鶴岡６２３-１番地 602 Ｅ0796-42-1067 0796-42-5007

山菅組 兵庫県豊岡市梶原６８８－５ 567 35 Ｅ0796-23-8808 0796-23-8808

(有)三世商事 兵庫県豊岡市日高町栗栖野828番地 590 10 Ｅ0796-45-0225 0796-45-1040

(株)田口設備建設 兵庫県豊岡市九日市中町70番地 578 20 Ｅ0796-26-1294 0796-26-1194

(株)セイビ 兵庫県豊岡市加広町３番６号 591 Ｅ0796-24-5773 0796-34-6016

西浦土建 兵庫県豊岡市加陽970番地 573 Ｅ0796-23-4836 0796-23-4836

常田設備(株) 兵庫県豊岡市上鉢山８０８番地 541 30 Ｅ0796-27-0106 0796-27-0616

(株)はしもと建設 兵庫県豊岡市百合地７８９番地 526 10 Ｅ0796-23-7148 0796-20-7797

(株)アクライズ 兵庫県豊岡市宮井３番地の１ 501 20 Ｅ0796-29-1330 0796-29-1333

(有)岸本組土木興業 兵庫県豊岡市畑上954番地 511 Ｅ0798-28-2490 0798-28-3331

アキラ工業(株) 兵庫県豊岡市日高町十戸28番地 499 10 Ｅ0796-20-8201 0796-20-8201

(株)河見建装 兵庫県豊岡市但東町河本472番地 501 Ｅ0796-54-0706 0796-54-0161

寿多実建設(株) 兵庫県豊岡市百合地660番地の50 487 10 Ｅ0796-23-4636 0796-23-4658

(有)コート建設 兵庫県豊岡市日高町鶴岡476番地の２ 496 Ｅ080-5594-9642 0796-42-5191

(有)木好建設 兵庫県豊岡市日高町西芝５００番地 495 Ｅ0796-42-2189 0796-42-2189

(株)かんぎ 兵庫県豊岡市若松町11番31号 463 20 Ｅ0796-37-8817 0796-37-8819

(有)竹村住設 兵庫県豊岡市引野149番地 431 10 Ｅ0796-23-4319 0796-23-0623

(株)リープ 兵庫県豊岡市日高町江原１０６番地１生田ビル１０３ 288 10 Ｅ0796-34-8035 0796-34-8042



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

建築一式工事

〔市内〕〔建築〕 P.1

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 1135 90 Ａ0796-22-4321 0796-22-1655

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 1060 95 Ａ0796-47-1120 0796-47-0600

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 1031 Ａ0796-52-3500 0796-52-5921

(株)共栄建設工業 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地 914 40 Ｂ0796-42-3131 0796-42-1722

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 875 60 Ｂ0796-52-3259 0796-52-3261

(株)西山工務店 兵庫県豊岡市泉町11番26号 877 30 Ｂ0796-21-9103 0796-21-9104

(株)クレス 兵庫県豊岡市九日市上町28番地5 905 Ｂ0796-24-7070 0796-24-6789

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 813 80 Ｂ0796-22-4161 0796-22-4162

(株)谷垣工業 兵庫県豊岡市日高町浅倉１５番地 866 20 Ｂ0796-42-3456 0796-42-3633

袖長建設(株) 兵庫県豊岡市江本435番地の１ 803 80 Ｂ0796-22-7303 0796-24-3634

(株)上杉工務店 兵庫県豊岡市野田１７７番地の2 852 Ｃ0796-22-0701 0796-24-1873

(株)セイワ 兵庫県豊岡市竹野町竹野2474番地の１ 787 60 Ｃ0796-47-1135 0796-47-1138

友田建設(株) 兵庫県豊岡市大磯町４番５号 772 70 Ｃ0796-22-5388 0796-24-2580

拡運建設(株) 兵庫県豊岡市日高町名色1330番地の１ 770 70 Ｃ0796-45-0206 0796-45-0207

(株)村上建設 兵庫県豊岡市日高町中26番地の１ 799 40 Ｃ0796-42-0900 0796-42-1781

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 789 50 Ｃ0796-47-0071 0796-47-0063

(株)中村建設ナカフサ 兵庫県豊岡市幸町４番３号 793 35 Ｃ0796-23-1598 0796-23-2210

(株)吉岡建設 兵庫県豊岡市三宅57番地 743 80 Ｃ0796-27-0637 0796-27-0635

(株)マルテン 兵庫県豊岡市出石町宮内168番地の１ 809 Ｃ0796-52-5658 0796-52-5958

(株)北近畿緑地建設 兵庫県豊岡市高屋1031番地の８ 733 75 Ｃ0796-20-4025 0796-20-4027

(株)巴建設 兵庫県豊岡市日高町岩中１２０５番地 714 75 Ｃ0796-42-1631 0796-42-1633

(株)ＨＡＵＳ 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地（3階） 762 20 Ｃ0796-42-3139 0796-34-9039

(株)土生田工務店 兵庫県豊岡市城崎町桃島１０６９番地の６ 770 Ｃ0796-32-2398 0796-32-4562

(株)ヤマイチ 兵庫県豊岡市清冷寺９０番地 699 70 Ｃ0796-22-6112 0796-22-6102

(株)谷垣 兵庫県豊岡市日高町浅倉１５番地 746 10 Ｃ0796-42-1171 0796-42-3633

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 664 80 Ｄ0796-22-2251 0796-24-4451

高山設備(株) 兵庫県豊岡市九日市上町320番地 682 40 Ｄ0796-23-2850 0796-23-2868

ヤマヤス建設(株) 兵庫県豊岡市上陰153番地の1 712 5 Ｄ0796-23-7000 0796-24-2696

田中建築 兵庫県豊岡市宮井1228-2 713 Ｄ0796-23-4798 0796-34-6114

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 635 75 Ｄ0796-23-2020 0796-24-0353

神鍋石材(株) 兵庫県豊岡市日高町岩中1252番地 709 Ｄ0796-42-0054 0796-42-4680

(有)背戸工務店 兵庫県豊岡市下陰258番地 707 Ｄ0796-23-9532 0796-24-2351

(株)オプス 兵庫県豊岡市若松町８番６号 699 Ｄ0796-29-2672 0796-29-2673

(有)かわみ創建 兵庫県豊岡市出石町町分253番地 696 Ｄ0796-52-7007 0796-52-7009

(株)田口工務店 兵庫県豊岡市正法寺６４６番地の１ 676 10 Ｄ0796-22-6520 0796-24-5907

(株)メタルクラフト 兵庫県豊岡市伏39番地の1 686 Ｄ0796-24-6214 0796-24-7105

(株)田口設備建設 兵庫県豊岡市九日市中町70番地 665 20 Ｄ0796-26-1294 0796-26-1194

(株)オグラ 兵庫県豊岡市土渕1185番地 681 Ｄ0796-22-4348 0796-22-0760

(有)スサノ 兵庫県豊岡市出石町中村943番地 639 35 Ｄ0796-52-3499 0796-52-3639

(有)中尾建設 兵庫県豊岡市九日市下町199-2 663 10 Ｄ0796-20-3744 0796-20-3761

第一工業(株) 兵庫県豊岡市出石町安良10番地の37 621 45 Ｄ0796-52-2167 0796-52-4510

(有)真鍋建設 兵庫県豊岡市福田1660番地の1 660 Ｄ0796-23-5405 0796-23-5130

但馬土建工業(株) 兵庫県豊岡市加広町７番56号 656 Ｅ0796-22-4301 0796-24-4743

(株)大井工務店 兵庫県豊岡市若松町8番27号 654 Ｅ0796-22-6500 0796-24-3584

瀬尾建設 兵庫県豊岡市出石町嶋777 589 65 Ｅ0796-52-5073 0796-52-6548

モリモト建設(株) 兵庫県豊岡市日高町道場３２７番地 652 Ｅ0796-42-1107 0796-42-4766

(株)坂本工務店 兵庫県豊岡市森９２番地の３ 592 50 Ｅ0796-23-5535 0796-24-5250

山本建築 兵庫県豊岡市但東町中山１６２番地２ 629 10 Ｅ0796-56-0900 0796-56-1048



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付 特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

〔市内〕〔建築〕 P.2

(株)ｅｃｏ’ｓ 兵庫県豊岡市城南町８番30号 627 10 Ｅ0796-34-6161 0796-34-6162

嶋工務店 兵庫県豊岡市気比４２３５番地 633 Ｅ0796-28-2162 0796-28-3027

吉岡建築 兵庫県豊岡市竹野町羽入146 615 Ｅ0796-47-0574 0796-47-1720

加藤建設 兵庫県豊岡市但東町中山828-1 614 Ｅ0796-56-0902 0796-56-1155

戸田建築 兵庫県豊岡市江本435-2 613 Ｅ0796-22-7503 0796-22-6263

谷渕建築 兵庫県豊岡市高屋947-7 612 Ｅ0796-23-6503 0796-23-7073

豊友工業(有) 兵庫県豊岡市加陽１７７０番地の１ 593 Ｅ0796-52-5028 0796-52-6235

(株)アクライズ 兵庫県豊岡市宮井３番地の１ 571 20 Ｅ0796-29-1330 0796-29-1333

(株)大陸 兵庫県豊岡市出石町安良10番地の24 537 50 Ｅ0796-52-7788 0796-20-5025

(株)マル昭建設 兵庫県豊岡市但東町中山1065番地の３ 578 5 Ｅ0796-56-0200 0796-56-1153

(株)中西工務店 兵庫県豊岡市日高町祢布７９２番地の４ 576 Ｅ0796-42-3827 0796-42-4411

(株)清水工務店 兵庫県豊岡市瀬戸165番地の4 572 Ｅ0796-28-2328 0796-28-2284

吉岡工務店 兵庫県豊岡市気比４００６ 566 Ｅ0796-28-2615 0796-28-2615

山田建設(株) 兵庫県豊岡市法花寺３１４番地の１ 553 10 Ｅ0796-22-1016 0796-24-0510

(株)建人プラン 兵庫県豊岡市出石町上村729番地の２ 535 10 Ｅ0796-52-5593 0796-52-5747

土野建設 兵庫県豊岡市出石町寺坂901 545 Ｅ0796-52-2581 0796-52-6001

寿多実建設(株) 兵庫県豊岡市百合地660番地の50 529 10 Ｅ0796-23-4636 0796-23-4658

(株)河見建装 兵庫県豊岡市但東町河本472番地 481 Ｅ0796-54-0706 0796-54-0161



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

大工工事

〔市内〕〔大工〕 P.1

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 8030796-22-4321 0796-22-1655

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 7570796-52-3259 0796-52-3261

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 7500796-47-1120 0796-47-0600

(株)谷垣 兵庫県豊岡市日高町浅倉１５番地 7260796-42-1171 0796-42-3633

(株)中村建設ナカフサ 兵庫県豊岡市幸町４番３号 6580796-23-1598 0796-23-2210

(有)背戸工務店 兵庫県豊岡市下陰258番地 5860796-23-9532 0796-24-2351

(株)清水工務店 兵庫県豊岡市瀬戸165番地の4 5520796-28-2328 0796-28-2284



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

左官工事

〔市内〕〔左官〕 P.1

(株)マツバラ 兵庫県豊岡市出石町日野辺636番地の43 7610796-52-5538 0796-52-6118

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 7510796-47-1120 0796-47-0600

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 7430796-22-4321 0796-22-1655



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

とび・土工・コンクリート工事

〔市内〕〔とび・土工・コンクリート〕 P.1

(株)オーク 兵庫県豊岡市日高町上郷字和田991番地 10140796-43-1191 0796-43-1199

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 9090796-22-4161 0796-22-4162

(株)西山工務店 兵庫県豊岡市泉町11番26号 8820796-21-9103 0796-21-9104

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 8780796-47-1120 0796-47-0600

但東開発(株) 兵庫県豊岡市但東町出合市場９番地の１８ 8650796-54-0131 0796-54-0817

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 8570796-22-4321 0796-22-1655

(株)金下工務店 兵庫県豊岡市三坂町５番９号 8450796-22-4556 0796-24-4580

(株)谷垣組 兵庫県豊岡市但東町南尾166番地 8250796-54-0216 0796-54-0218

(株)西浦組 兵庫県豊岡市加陽１１３７番地 8150796-23-1806 0796-23-1050

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 8110796-52-3259 0796-52-3261

(株)西村風晃園 兵庫県豊岡市九日市上町846番地の１ 7970796-23-5611 0796-22-4529

友田建設(株) 兵庫県豊岡市大磯町４番５号 7730796-22-5388 0796-24-2580

(有)一景 兵庫県豊岡市城崎町戸島８５８番地の１ 7630796-32-3610 0796-32-2799

(有)斎藤造園 兵庫県豊岡市城崎町今津584番地 7580796-32-3077 0796-32-4044

川建工業(株) 兵庫県豊岡市出石町鉄砲27番地の１ 7560796-52-2357 0796-52-4258

二位建設(株) 兵庫県豊岡市下陰529番地の21 7520796-23-0834 0796-24-5378

(株)オグラ 兵庫県豊岡市土渕1185番地 7490796-22-4348 0796-22-0760

(株)マツバラ 兵庫県豊岡市出石町日野辺636番地の43 7480796-52-5538 0796-52-6118

(株)共栄建設工業 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地 7470796-42-3131 0796-42-1722

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 7410796-22-2251 0796-24-4451

(有)うりた重機興業 兵庫県豊岡市日高町野々庄766番地の18 7390796-42-3251 0796-42-3869

(株)北近畿緑地建設 兵庫県豊岡市高屋1031番地の８ 7360796-20-4025 0796-20-4027

(株)糸乗建設 兵庫県豊岡市日高町名色1469番地の１ 7350796-20-7447 0796-20-1552

(株)セイワ 兵庫県豊岡市竹野町竹野2474番地の１ 7240796-47-1135 0796-47-1138

(有)竹野土建 兵庫県豊岡市竹野町竹野438番地の２ 7180796-47-0120 0796-47-0121

(株)吉田組 兵庫県豊岡市小田井町８番34号 7090796-23-3789 0796-24-1818

(株)吉岡建設 兵庫県豊岡市三宅57番地 7050796-27-0637 0796-27-0635

(有)永井建設 兵庫県豊岡市但東町唐川933番地 7030796-54-0639 0796-54-0660

神鍋石材(株) 兵庫県豊岡市日高町岩中1252番地 7020796-42-0054 0796-42-4680

大石建設設備(株) 兵庫県豊岡市但東町矢根1106番地 6880796-54-0001 0796-54-0051

泉建設(株) 兵庫県豊岡市上佐野68番地の１ 680079-24-2176 0796-24-2316

袖長建設(株) 兵庫県豊岡市江本435番地の１ 6720796-22-7303 0796-24-3634

(株)中村建設ナカフサ 兵庫県豊岡市幸町４番３号 6620796-23-1598 0796-23-2210

拡運建設(株) 兵庫県豊岡市日高町名色1330番地の１ 6550796-45-0206 0796-45-0207

(株)坂本工務店 兵庫県豊岡市森９２番地の３ 6540796-23-5535 0796-24-5250

(有)大谷建設 兵庫県豊岡市野田146番地の１ 6520796-23-3468 0796-23-3968

(有)集楽園 兵庫県豊岡市木内418番地の１ 6470796-23-9248 0796-24-3517

(株)グリーンテック 兵庫県豊岡市香住４番地の１ 6430796-29-5233 0796-29-5232

(株)ＨＡＵＳ 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地（3階） 6420796-42-3139 0796-34-9039

河嶋工業(株) 兵庫県豊岡市日高町鶴岡字唐杉508番地ノ２ 6350796-42-3030 0796-42-3038

(株)中西組 兵庫県豊岡市日高町野426番地の１ 6350796-44-0606 0796-44-0333

(株)マルテン 兵庫県豊岡市出石町宮内168番地の１ 6330796-52-5658 0796-52-5958

(株)中川建材 兵庫県豊岡市日高町山本１２３番地の１ 6320796-42-4319 0796-42-4330

(有)岸本工業 兵庫県豊岡市出石町日野辺438番地の５ 6260796-52-3555 0796-52-5415

岸本建設(株) 兵庫県豊岡市城崎町結90番地 6230796-32-3503 0796-24-7633

(株)はせがわ工業 兵庫県豊岡市日高町府市場７３２番地の１ 6170796-42-2911 0796-42-2911

豊友工業(有) 兵庫県豊岡市加陽１７７０番地の１ 6100796-52-5028 0796-52-6235

植虎造園 兵庫県豊岡市三宅893番地 5920796-27-0517 0796-27-0591



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付 特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

〔市内〕〔とび・土工・コンクリート〕 P.2

(株)メタルクラフト 兵庫県豊岡市伏39番地の1 5730796-24-6214 0796-24-7105

久保田庭園 兵庫県豊岡市森津636-3 5720796-23-1128 0796-22-1951

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 5700796-23-2020 0796-24-0353

但馬土建工業(株) 兵庫県豊岡市加広町７番56号 5690796-22-4301 0796-24-4743

(株)ｅｃｏ’ｓ 兵庫県豊岡市城南町８番30号 5660796-34-6161 0796-34-6162

(有)田村土建 兵庫県豊岡市日高町伊府８１番地の１ 5540796-44-0622 0796-44-0287

(有)細田建設 兵庫県豊岡市大篠岡617番地 5410796293310 0796293311

森建設工業(株) 兵庫県豊岡市日撫393番地 5370796-26-5680 0796-26-5683

(株)はしもと建設 兵庫県豊岡市百合地７８９番地 5220796-23-7148 0796-20-7797

(有)ニシカズ 兵庫県豊岡市高屋1083番地の１ 5170796-24-3031 0796-24-3041

(株)サクラ工業 兵庫県豊岡市城南町１７番２２号 5150796-22-5362 0796-22-5366

(株)セイビ 兵庫県豊岡市加広町３番６号 5040796-24-5773 0796-34-6016

(有)岸本組土木興業 兵庫県豊岡市畑上954番地 4880798-28-2490 0798-28-3331

(有)木好建設 兵庫県豊岡市日高町西芝５００番地 4880796-42-2189 0796-42-2189



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

石工事

〔市内〕〔石〕 P.1

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 7420796-22-4321 0796-22-1655

神鍋石材(株) 兵庫県豊岡市日高町岩中1252番地 7410796-42-0054 0796-42-4680

(株)オグラ 兵庫県豊岡市土渕1185番地 6480796-22-4348 0796-22-0760



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

屋根工事

〔市内〕〔屋根〕 P.1

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 7990796-47-1120 0796-47-0600

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 7720796-52-3259 0796-52-3261

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 7590796-22-4321 0796-22-1655

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7250796-22-4161 0796-22-4162

山邊金属工業(株) 兵庫県豊岡市城南町20番22号 7210796234567 0796234570

(株)メタルクラフト 兵庫県豊岡市伏39番地の1 6350796-24-6214 0796-24-7105

(株)セイワ 兵庫県豊岡市竹野町竹野2474番地の１ 6270796-47-1135 0796-47-1138

(有)背戸工務店 兵庫県豊岡市下陰258番地 6090796-23-9532 0796-24-2351



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

電気工事

〔市内〕〔電気〕 P.1

白菱電気設備(株) 兵庫県豊岡市中陰399番地の12 1056 50 Ａ0796-23-0195 0796-24-0905

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 864 50 Ａ0796-47-0071 0796-47-0063

ＯＥＳアクアフオーコ(株) 兵庫県豊岡市神美台１５７番７６ 878 Ａ0796-29-5210 0796-29-5212

藤井電気(株) 兵庫県豊岡市正法寺614番地の1 823 50 Ａ0796-22-5123 0796-24-2650

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 734 80 Ａ0796-22-4161 0796-22-4162

戸田電工(株) 兵庫県豊岡市正法寺６５２番地の３ 764 30 Ａ0796-24-3337 0796-23-4374

(有)長岡電気 兵庫県豊岡市日高町栗山７１４番地の１ 762 20 Ａ0796-44-0501 0796-20-3687

高山設備(株) 兵庫県豊岡市九日市上町320番地 678 40 Ｂ0796-23-2850 0796-23-2868

山本電気(株) 兵庫県豊岡市下陰20番地３ 691 20 Ｂ0796-23-9235 0796-22-0189

(株)足立電気工業所 兵庫県豊岡市九日市下町416番地 707 Ｂ0796-22-2575 0796-24-5406

(有)一幡電気 兵庫県豊岡市日高町中18番地 691 Ｂ0796-42-2809 0796-42-5252

(有)鼻登電気ボーリング 兵庫県豊岡市庄境1022番地 651 30 Ｂ0796-22-4254 0796-24-2951

(株)フジモトテクノス 兵庫県豊岡市九日市上町５３番地の３ 639 40 Ｂ0796-24-2129 0796-21-4743

イープランニングなかでん(株) 兵庫県豊岡市大篠岡717番地の４ 642 30 Ｂ0796-20-6153 0796-20-3068

(株)谷岡電気 兵庫県豊岡市日高町鶴岡137番地の1 664 Ｂ0796-42-4562 0796-42-5155

(株)アークス電工 兵庫県豊岡市日高町上郷782番地の2 630 20 Ｂ0796-42-2031 0796-42-2031

(株)阪本電工 兵庫県豊岡市出石町日野辺776番地の41 648 Ｂ0796-52-7220 0796-52-7222

関西技術工業(株) 兵庫県豊岡市若松町11番13号 623 10 Ｂ0796-22-1645 0796-23-0245

ひかり電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野４３８ 631 Ｂ0796-47-0105 0796-47-2135

(有)日詰電気商会 兵庫県豊岡市千代田町2番21号 578 40 Ｂ0796-22-3229 0796-22-3125

福井電工 兵庫県豊岡市中陰３７６－１１白菱電気設備第２ビル２Ｆ 588 30 Ｂ0796-23-0070 0796-34-6920

柳沢電気 兵庫県豊岡市出石町町分581－4 616 Ｂ0796-52-5387 0796-52-6061

和田電気 兵庫県豊岡市日高町太田506番地 583 30 Ｂ0796-43-5087 0796-43-5088

中島電気設備 兵庫県豊岡市但東町佐田６２７番地 585 20 Ｂ0796-55-0501 0796-55-0506

(株)ラピスジャパン 兵庫県豊岡市庄１０３番地の３ 565 10 Ｃ0796-26-3901 0796-26-3902

(株)宮部空調設備 兵庫県豊岡市森尾978番地 503 30 Ｃ0796-20-3256 0796-20-3776

(株)かんぎ 兵庫県豊岡市若松町11番31号 467 20 Ｃ0796-37-8817 0796-37-8819



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

管工事

〔市内〕〔管〕 P.1

白菱電気設備(株) 兵庫県豊岡市中陰399番地の12 896 50 Ａ0796-23-0195 0796-24-0905

大石建設設備(株) 兵庫県豊岡市但東町矢根1106番地 830 80 Ａ0796-54-0001 0796-54-0051

高山設備(株) 兵庫県豊岡市九日市上町320番地 860 40 Ａ0796-23-2850 0796-23-2868

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 816 50 Ａ0796-47-0071 0796-47-0063

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 769 95 Ａ0796-47-1120 0796-47-0600

(株)城崎設備 兵庫県豊岡市城崎町桃島1054番地の１ 836 20 Ａ0796-32-3411 0796-32-3413

(株)中村商店 兵庫県豊岡市出石町町分355番地 786 40 Ａ0796-52-2218 0796-52-6050

(株)西山工務店 兵庫県豊岡市泉町11番26号 794 30 Ａ0796-21-9103 0796-21-9104

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 738 80 Ａ0796-22-4161 0796-22-4162

(株)川崎設備 兵庫県豊岡市出石町町分146番地の２ 753 55 Ａ0796-52-3045 0796-52-5155

出石米穀(有) 兵庫県豊岡市出石町田結庄56番地 744 45 Ａ0796-52-2146 0796-52-6054

(株)共栄建設工業 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地 743 40 Ａ0796-42-3131 0796-42-1722

(株)吉岡建設 兵庫県豊岡市三宅57番地 680 80 Ｂ0796-27-0637 0796-27-0635

岸田工業(株) 兵庫県豊岡市上鉢山７８３番地 720 30 Ｂ0796-27-0145 0796-27-0702

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 661 80 Ｂ0796-22-2251 0796-24-4451

友田建設(株) 兵庫県豊岡市大磯町４番５号 669 70 Ｂ0796-22-5388 0796-24-2580

(有)但馬ビルサービス 兵庫県豊岡市小田井町７番６号 718 10 Ｂ0796-23-2607 0796-24-5079

田中設備工業所 兵庫県豊岡市上鉢山829番地 672 40 Ｂ0796-27-0227 0796-27-0818

(有)大谷建設 兵庫県豊岡市野田146番地の１ 620 70 Ｂ0796-23-3468 0796-23-3968

伊崎配管(株) 兵庫県豊岡市森111番地の1 686 Ｂ0796-23-4396 0796-24-5712

(株)中西組 兵庫県豊岡市日高町野426番地の１ 629 30 Ｂ0796-44-0606 0796-44-0333

(株)足立電気工業所 兵庫県豊岡市九日市下町416番地 650 Ｂ0796-22-2575 0796-24-5406

(有)一幡電気 兵庫県豊岡市日高町中18番地 646 Ｂ0796-42-2809 0796-42-5252

常田設備(株) 兵庫県豊岡市上鉢山８０８番地 614 30 Ｂ0796-27-0106 0796-27-0616

田里水道ポンプ工業所 兵庫県豊岡市日高町祢布1245番地の４ 634 Ｂ0796-42-2651 0796-42-1558

深山設備 兵庫県豊岡市日高町鶴岡６２３-１番地 632 Ｂ0796-42-1067 0796-42-5007

(株)中村設備 兵庫県豊岡市香住1337番地の１ 608 20 Ｂ0796-29-5525 0796-29-5526

(有)三世商事 兵庫県豊岡市日高町栗栖野828番地 618 10 Ｂ0796-45-0225 0796-45-1040

ひかり電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野４３８ 625 Ｂ0796-47-0105 0796-47-2135

(有)鼻登電気ボーリング 兵庫県豊岡市庄境1022番地 592 30 Ｂ0796-22-4254 0796-24-2951

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 546 75 Ｂ0796-23-2020 0796-24-0353

岸本建設(株) 兵庫県豊岡市城崎町結90番地 617 Ｂ0796-32-3503 0796-24-7633

(株)アークス電工 兵庫県豊岡市日高町上郷782番地の2 580 20 Ｂ0796-42-2031 0796-42-2031

(株)フジモトテクノス 兵庫県豊岡市九日市上町５３番地の３ 560 40 Ｂ0796-24-2129 0796-21-4743

(株)田口設備建設 兵庫県豊岡市九日市中町70番地 578 20 Ｂ0796-26-1294 0796-26-1194

(株)阪本電工 兵庫県豊岡市出石町日野辺776番地の41 592 Ｂ0796-52-7220 0796-52-7222

(有)スサノ 兵庫県豊岡市出石町中村943番地 557 35 Ｂ0796-52-3499 0796-52-3639

(株)宮部空調設備 兵庫県豊岡市森尾978番地 559 30 Ｃ0796-20-3256 0796-20-3776

(株)ＭＯＲＩＴＡ 兵庫県豊岡市辻１５２番地の１ 556 20 Ｃ0796-22-8822 0796-22-8823

(株)マックファシリティーズ 兵庫県豊岡市日高町芝３３０－１ 560 Ｃ0796-20-5871 0796-20-5872

関西技術工業(株) 兵庫県豊岡市若松町11番13号 529 10 Ｃ0796-22-1645 0796-23-0245

(有)竹村住設 兵庫県豊岡市引野149番地 493 10 Ｃ0796-23-4319 0796-23-0623



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

タイル・れんが・ブロック工事

〔市内〕〔タイル・れんが・ブロック〕 P.1

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 7410796-22-4321 0796-22-1655

(株)オグラ 兵庫県豊岡市土渕1185番地 7380796-22-4348 0796-22-0760

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7050796-22-4161 0796-22-4162

山邊金属工業(株) 兵庫県豊岡市城南町20番22号 6450796234567 0796234570



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

鋼構造物工事

〔市内〕〔鋼構造物〕 P.1

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 8390796-22-4321 0796-22-1655

(株)オーク 兵庫県豊岡市日高町上郷字和田991番地 8040796-43-1191 0796-43-1199

袖長建設(株) 兵庫県豊岡市江本435番地の１ 6710796-22-7303 0796-24-3634

拡運建設(株) 兵庫県豊岡市日高町名色1330番地の１ 6650796-45-0206 0796-45-0207

成田鉄工所 兵庫県豊岡市日高町久斗６１２番地の２ 6210796-42-2136 0796-42-2136

(有)豊土建工業 兵庫県豊岡市大磯町７番７号 5680796-24-7558 0796-24-6558

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 5570796-23-2020 0796-24-0353



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

鉄筋工事

〔市内〕〔鉄筋〕 P.1

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 7050796-52-3500 0796-52-5921



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

舗装工事

〔市内〕〔舗装〕 P.1

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 1071 90 Ａ0796-22-4321 0796-22-1655

(株)金下工務店 兵庫県豊岡市三坂町５番９号 977 90 Ａ0796-22-4556 0796-24-4580

(株)マツバラ 兵庫県豊岡市出石町日野辺636番地の43 830 80 Ａ0796-52-5538 0796-52-6118

(株)谷垣組 兵庫県豊岡市但東町南尾166番地 818 60 Ｂ0796-54-0216 0796-54-0218

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 773 95 Ｂ0796-47-1120 0796-47-0600

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 787 80 Ｂ0796-22-2251 0796-24-4451

(株)吉岡建設 兵庫県豊岡市三宅57番地 778 80 Ｂ0796-27-0637 0796-27-0635

友田建設(株) 兵庫県豊岡市大磯町４番５号 787 70 Ｂ0796-22-5388 0796-24-2580

拡運建設(株) 兵庫県豊岡市日高町名色1330番地の１ 779 70 Ｂ0796-45-0206 0796-45-0207

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 781 60 Ｂ0796-52-3259 0796-52-3261

(株)巴建設 兵庫県豊岡市日高町岩中１２０５番地 745 75 Ｂ0796-42-1631 0796-42-1633

(株)吉田組 兵庫県豊岡市小田井町８番34号 740 75 Ｂ0796-23-3789 0796-24-1818

(株)北近畿緑地建設 兵庫県豊岡市高屋1031番地の８ 727 75 Ｂ0796-20-4025 0796-20-4027

(株)中川建材 兵庫県豊岡市日高町山本１２３番地の１ 721 80 Ｂ0796-42-4319 0796-42-4330

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 721 80 Ｂ0796-22-4161 0796-22-4162

(株)糸乗建設 兵庫県豊岡市日高町名色1469番地の１ 726 70 Ｂ0796-20-7447 0796-20-1552

大石建設設備(株) 兵庫県豊岡市但東町矢根1106番地 710 80 Ｂ0796-54-0001 0796-54-0051

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 784 Ｂ0796-52-3500 0796-52-5921

(株)中西組 兵庫県豊岡市日高町野426番地の１ 740 30 Ｂ0796-44-0606 0796-44-0333

袖長建設(株) 兵庫県豊岡市江本435番地の１ 689 80 Ｂ0796-22-7303 0796-24-3634

(株)西村風晃園 兵庫県豊岡市九日市上町846番地の１ 723 40 Ｂ0796-23-5611 0796-22-4529

(有)岸本工業 兵庫県豊岡市出石町日野辺438番地の５ 685 70 Ｂ0796-52-3555 0796-52-5415

(有)大谷建設 兵庫県豊岡市野田146番地の１ 680 70 Ｂ0796-23-3468 0796-23-3968

(株)中村商店 兵庫県豊岡市出石町町分355番地 702 40 Ｂ0796-52-2218 0796-52-6050

(株)共栄建設工業 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地 699 40 Ｂ0796-42-3131 0796-42-1722

(株)セイワ 兵庫県豊岡市竹野町竹野2474番地の１ 679 60 Ｂ0796-47-1135 0796-47-1138

岸本建設(株) 兵庫県豊岡市城崎町結90番地 734 Ｂ0796-32-3503 0796-24-7633

(有)アスカ 兵庫県豊岡市日高町万場１０番地の１ 681 40 Ｂ0796-45-1079 0796-43-5788

神鍋石材(株) 兵庫県豊岡市日高町岩中1252番地 716 Ｂ0796-42-0054 0796-42-4680

(有)竹野土建 兵庫県豊岡市竹野町竹野438番地の２ 665 50 Ｃ0796-47-0120 0796-47-0121

森建設工業(株) 兵庫県豊岡市日撫393番地 638 70 Ｃ0796-26-5680 0796-26-5683

(株)村上建設 兵庫県豊岡市日高町中26番地の１ 659 40 Ｃ0796-42-0900 0796-42-1781

(株)はせがわ工業 兵庫県豊岡市日高町府市場７３２番地の１ 626 60 Ｃ0796-42-2911 0796-42-2911

(有)永井建設 兵庫県豊岡市但東町唐川933番地 681 Ｃ0796-54-0639 0796-54-0660

(有)湯口建材 兵庫県豊岡市出石町鍜冶屋５３番地 635 40 Ｃ0796-52-5864 0796-52-5864

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 595 75 Ｃ0796-23-2020 0796-24-0353

泉建設(株) 兵庫県豊岡市上佐野68番地の１ 642 25 Ｃ079-24-2176 0796-24-2316

(有)田村土建 兵庫県豊岡市日高町伊府８１番地の１ 593 70 Ｃ0796-44-0622 0796-44-0287

二位建設(株) 兵庫県豊岡市下陰529番地の21 603 60 Ｃ0796-23-0834 0796-24-5378

(有)うりた重機興業 兵庫県豊岡市日高町野々庄766番地の18 659 Ｃ0796-42-3251 0796-42-3869

(有)ＴＳＫ 兵庫県豊岡市加陽1381番地の３ 606 50 Ｃ0796-23-7898 0796-23-7857

(有)豊土建工業 兵庫県豊岡市大磯町７番７号 603 45 Ｃ0796-24-7558 0796-24-6558

(有)今井土木 兵庫県豊岡市城崎町桃島1037番地 571 60 Ｃ0796-32-4125 0796-32-3096

(株)ヤマイチ 兵庫県豊岡市清冷寺９０番地 545 70 Ｃ0796-22-6112 0796-22-6102

久保田庭園 兵庫県豊岡市森津636-3 584 30 Ｃ0796-23-1128 0796-22-1951

(株)マサキ 兵庫県豊岡市庄境137番地 583 20 Ｃ0796-20-2590 0796-20-2591

伊崎配管(株) 兵庫県豊岡市森111番地の1 602 Ｃ0796-23-4396 0796-24-5712

(有)スサノ 兵庫県豊岡市出石町中村943番地 560 35 Ｃ0796-52-3499 0796-52-3639



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付 特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

〔市内〕〔舗装〕 P.2

(株)山森建設 兵庫県豊岡市中谷193番地 557 35 Ｃ0796-34-6310 0796-34-6311

恵工業(株) 兵庫県豊岡市日高町日置１８６番地の２ 583 5 Ｃ0796-42-1426 0796-42-1426

(株)サクラ工業 兵庫県豊岡市城南町１７番２２号 549 10 Ｃ0796-22-5362 0796-22-5366

但馬土建工業(株) 兵庫県豊岡市加広町７番56号 530 Ｃ0796-22-4301 0796-24-4743

(株)セイビ 兵庫県豊岡市加広町３番６号 526 Ｃ0796-24-5773 0796-34-6016

(有)コート建設 兵庫県豊岡市日高町鶴岡476番地の２ 521 Ｃ080-5594-9642 0796-42-5191



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

しゅんせつ工事

〔市内〕〔しゅんせつ〕 P.1

(株)巴建設 兵庫県豊岡市日高町岩中１２０５番地 6920796-42-1631 0796-42-1633



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

板金工事

〔市内〕〔板金〕 P.1

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 7500796-47-1120 0796-47-0600

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7090796-22-4161 0796-22-4162

山邊金属工業(株) 兵庫県豊岡市城南町20番22号 6880796234567 0796234570

(株)メタルクラフト 兵庫県豊岡市伏39番地の1 6850796-24-6214 0796-24-7105



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

ガラス工事

〔市内〕〔ガラス〕 P.1

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7070796-22-4161 0796-22-4162



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

塗装工事

〔市内〕〔塗装〕 P.1

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 8740796-47-1120 0796-47-0600

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 8290796-22-4321 0796-22-1655

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 8020796-22-2251 0796-24-4451

(株)西山工務店 兵庫県豊岡市泉町11番26号 7930796-21-9103 0796-21-9104

(株)北近畿緑地建設 兵庫県豊岡市高屋1031番地の８ 7890796-20-4025 0796-20-4027

(株)金下工務店 兵庫県豊岡市三坂町５番９号 7790796-22-4556 0796-24-4580

(株)共栄建設工業 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地 7540796-42-3131 0796-42-1722

(株)巴建設 兵庫県豊岡市日高町岩中１２０５番地 7350796-42-1631 0796-42-1633

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7320796-22-4161 0796-22-4162

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 7160796-52-3500 0796-52-5921

袖長建設(株) 兵庫県豊岡市江本435番地の１ 6970796-22-7303 0796-24-3634

(株)吉岡建設 兵庫県豊岡市三宅57番地 6940796-27-0637 0796-27-0635

(有)大島塗装店 兵庫県豊岡市船町字下古渕264番地の2 6930796-24-1643 0796-24-5439

(株)なかしま 兵庫県豊岡市下陰２３１番地の５０ 6930796-24-0741 0796-24-6281

友田建設(株) 兵庫県豊岡市大磯町４番５号 6890796-22-5388 0796-24-2580

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 6810796-52-3259 0796-52-3261

(株)ヤマイチ 兵庫県豊岡市清冷寺９０番地 6600796-22-6112 0796-22-6102

(株)セイワ 兵庫県豊岡市竹野町竹野2474番地の１ 6250796-47-1135 0796-47-1138

(有)アスカ 兵庫県豊岡市日高町万場１０番地の１ 5880796-45-1079 0796-43-5788

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 5790796-23-2020 0796-24-0353

(有)ＴＳＫ 兵庫県豊岡市加陽1381番地の３ 5760796-23-7898 0796-23-7857



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

防水工事

〔市内〕〔防水〕 P.1

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 7810796-47-1120 0796-47-0600

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 7670796-22-4321 0796-22-1655

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 7250796-52-3500 0796-52-5921

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7070796-22-4161 0796-22-4162

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 5430796-23-2020 0796-24-0353



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

内装仕上工事

〔市内〕〔内装仕上〕 P.1

(株)クレス 兵庫県豊岡市九日市上町28番地5 8450796-24-7070 0796-24-6789

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 7880796-22-4321 0796-22-1655

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 7750796-47-1120 0796-47-0600

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 7560796-52-3259 0796-52-3261

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 7310796-52-3500 0796-52-5921

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7300796-22-4161 0796-22-4162

(株)メルサ 兵庫県豊岡市九日市中町244番地の2 7290796-23-2338 0796-24-0139

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 7050796-47-0071 0796-47-0063

(有)背戸工務店 兵庫県豊岡市下陰258番地 5810796-23-9532 0796-24-2351

(株)事務機のサカモト 兵庫県豊岡市昭和町２番56号 5800796-22-5616 0796-24-3975

吉岡工務店 兵庫県豊岡市気比４００６ 5600796-28-2615 0796-28-2615

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 5430796-23-2020 0796-24-0353



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

機械器具設置工事

〔市内〕〔機械器具設置〕 P.1

ＯＥＳアクアフオーコ(株) 兵庫県豊岡市神美台１５７番７６ 10380796-29-5210 0796-29-5212

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 8270796-22-4161 0796-22-4162

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 8030796-47-0071 0796-47-0063

(有)大谷建設 兵庫県豊岡市野田146番地の１ 7050796-23-3468 0796-23-3968

高山設備(株) 兵庫県豊岡市九日市上町320番地 6940796-23-2850 0796-23-2868

(株)城崎設備 兵庫県豊岡市城崎町桃島1054番地の１ 6710796-32-3411 0796-32-3413

(有)三世商事 兵庫県豊岡市日高町栗栖野828番地 5860796-45-0225 0796-45-1040



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

熱絶縁工事

〔市内〕〔熱絶縁〕 P.1

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7050796-22-4161 0796-22-4162



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

電気通信工事

〔市内〕〔電気通信〕 P.1

白菱電気設備(株) 兵庫県豊岡市中陰399番地の12 7830796-23-0195 0796-24-0905

ニッポー通信(株) 兵庫県豊岡市城南町３番３０号 6790796-22-3329 0796-24-2312

ひかり電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野４３８ 5930796-47-0105 0796-47-2135



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

造園工事

〔市内〕〔造園〕 P.1

(株)西村風晃園 兵庫県豊岡市九日市上町846番地の１ 8630796-23-5611 0796-22-4529

(有)斎藤造園 兵庫県豊岡市城崎町今津584番地 8410796-32-3077 0796-32-4044

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 7790796-47-1120 0796-47-0600

(有)集楽園 兵庫県豊岡市木内418番地の１ 7630796-23-9248 0796-24-3517

(株)北近畿緑地建設 兵庫県豊岡市高屋1031番地の８ 7530796-20-4025 0796-20-4027

(株)グリーンテック 兵庫県豊岡市香住４番地の１ 7290796-29-5233 0796-29-5232

植虎造園 兵庫県豊岡市三宅893番地 7230796-27-0517 0796-27-0591

神鍋石材(株) 兵庫県豊岡市日高町岩中1252番地 7050796-42-0054 0796-42-4680

(有)長陽園 兵庫県豊岡市竹野町竹野1493番地の1 6750796-47-0291 0796-47-1865

平野造園 兵庫県豊岡市出石町暮坂354番地 6750796-52-2813 0796-52-6298

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 6610796-22-2251 0796-24-4451

久保田庭園 兵庫県豊岡市森津636-3 6570796-23-1128 0796-22-1951

(有)うりた重機興業 兵庫県豊岡市日高町野々庄766番地の18 6530796-42-3251 0796-42-3869

(有)一景 兵庫県豊岡市城崎町戸島８５８番地の１ 6500796-32-3610 0796-32-2799

(有)大谷建設 兵庫県豊岡市野田146番地の１ 6190796-23-3468 0796-23-3968

岸本建設(株) 兵庫県豊岡市城崎町結90番地 6160796-32-3503 0796-24-7633

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 5430796-23-2020 0796-24-0353

(株)ＭＯＲＩＴＡ 兵庫県豊岡市辻１５２番地の１ 5160796-22-8822 0796-22-8823

(有)木好建設 兵庫県豊岡市日高町西芝５００番地 4820796-42-2189 0796-42-2189



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

さく井工事

〔市内〕〔さく井〕 P.1

(有)鼻登電気ボーリング 兵庫県豊岡市庄境1022番地 6140796-22-4254 0796-24-2951

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 5470796-23-2020 0796-24-0353



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

建具工事

〔市内〕〔建具〕 P.1

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7180796-22-4161 0796-22-4162

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 7060796-52-3500 0796-52-5921



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

水道施設工事

〔市内〕〔水道施設〕 P.1

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 8520796-47-1120 0796-47-0600

ＯＥＳアクアフオーコ(株) 兵庫県豊岡市神美台１５７番７６ 8160796-29-5210 0796-29-5212

(株)西山工務店 兵庫県豊岡市泉町11番26号 7940796-21-9103 0796-21-9104

大石建設設備(株) 兵庫県豊岡市但東町矢根1106番地 7890796-54-0001 0796-54-0051

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 7620796-47-0071 0796-47-0063

(株)共栄建設工業 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地 7320796-42-3131 0796-42-1722

出石米穀(有) 兵庫県豊岡市出石町田結庄56番地 7280796-52-2146 0796-52-6054

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 7230796-52-3500 0796-52-5921

(株)城崎設備 兵庫県豊岡市城崎町桃島1054番地の１ 7200796-32-3411 0796-32-3413

(株)中村商店 兵庫県豊岡市出石町町分355番地 7200796-52-2218 0796-52-6050

(株)山口工務店 兵庫県豊岡市高屋903番地の１ 7050796-22-4161 0796-22-4162

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 6740796-22-2251 0796-24-4451

高山設備(株) 兵庫県豊岡市九日市上町320番地 6680796-23-2850 0796-23-2868

(株)吉岡建設 兵庫県豊岡市三宅57番地 6660796-27-0637 0796-27-0635

田中設備工業所 兵庫県豊岡市上鉢山829番地 6390796-27-0227 0796-27-0818

(株)川崎設備 兵庫県豊岡市出石町町分146番地の２ 6320796-52-3045 0796-52-5155

岸本建設(株) 兵庫県豊岡市城崎町結90番地 6280796-32-3503 0796-24-7633

(株)中西組 兵庫県豊岡市日高町野426番地の１ 6280796-44-0606 0796-44-0333

岸田工業(株) 兵庫県豊岡市上鉢山７８３番地 6250796-27-0145 0796-27-0702

伊崎配管(株) 兵庫県豊岡市森111番地の1 6200796-23-4396 0796-24-5712

(有)三世商事 兵庫県豊岡市日高町栗栖野828番地 5870796-45-0225 0796-45-1040

(有)スサノ 兵庫県豊岡市出石町中村943番地 5790796-52-3499 0796-52-3639

(株)中村設備 兵庫県豊岡市香住1337番地の１ 5290796-29-5525 0796-29-5526

常田設備(株) 兵庫県豊岡市上鉢山８０８番地 5130796-27-0106 0796-27-0616

(株)フジモトテクノス 兵庫県豊岡市九日市上町５３番地の３ 5080796-24-2129 0796-21-4743



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

消防施設工事

〔市内〕〔消防施設〕 P.1

白菱電気設備(株) 兵庫県豊岡市中陰399番地の12 8350796-23-0195 0796-24-0905

藤井電気(株) 兵庫県豊岡市正法寺614番地の1 7100796-22-5123 0796-24-2650

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 7080796-47-0071 0796-47-0063

(有)長岡電気 兵庫県豊岡市日高町栗山７１４番地の１ 6720796-44-0501 0796-20-3687

高山設備(株) 兵庫県豊岡市九日市上町320番地 6620796-23-2850 0796-23-2868

(株)城崎設備 兵庫県豊岡市城崎町桃島1054番地の１ 6550796-32-3411 0796-32-3413

戸田電工(株) 兵庫県豊岡市正法寺６５２番地の３ 6360796-24-3337 0796-23-4374

(有)一幡電気 兵庫県豊岡市日高町中18番地 6050796-42-2809 0796-42-5252

(株)足立電気工業所 兵庫県豊岡市九日市下町416番地 6000796-22-2575 0796-24-5406

(株)谷岡電気 兵庫県豊岡市日高町鶴岡137番地の1 5870796-42-4562 0796-42-5155

(株)阪本電工 兵庫県豊岡市出石町日野辺776番地の41 5500796-52-7220 0796-52-7222

イープランニングなかでん(株) 兵庫県豊岡市大篠岡717番地の４ 5460796-20-6153 0796-20-3068

関西技術工業(株) 兵庫県豊岡市若松町11番13号 5380796-22-1645 0796-23-0245

(株)アークス電工 兵庫県豊岡市日高町上郷782番地の2 5350796-42-2031 0796-42-2031

(有)日詰電気商会 兵庫県豊岡市千代田町2番21号 5320796-22-3229 0796-22-3125

(有)三世商事 兵庫県豊岡市日高町栗栖野828番地 5220796-45-0225 0796-45-1040

(株)フジモトテクノス 兵庫県豊岡市九日市上町５３番地の３ 5070796-24-2129 0796-21-4743



商号・名称 所在地 経審数値 主観点数 格付

（2025年4月1日現在）

特定

2024・2025年度　豊岡市競争入札参加資格者名簿（工種別）

TEL FAX

解体工事

〔市内〕〔解体〕 P.1

(株)川嶋建設 兵庫県豊岡市寿町11番35号 9140796-22-4321 0796-22-1655

(株)中川工務店 兵庫県豊岡市竹野町竹野2508番地の１ 8090796-47-1120 0796-47-0600

(株)西山工務店 兵庫県豊岡市泉町11番26号 7970796-21-9103 0796-21-9104

(株)川見建設 兵庫県豊岡市出石町町分252番地 7670796-52-3500 0796-52-5921

(株)共栄建設工業 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地 7510796-42-3131 0796-42-1722

但東開発(株) 兵庫県豊岡市但東町出合市場９番地の１８ 7380796-54-0131 0796-54-0817

(株)マツバラ 兵庫県豊岡市出石町日野辺636番地の43 7160796-52-5538 0796-52-6118

(株)米田電気商会 兵庫県豊岡市竹野町竹野2458番地 7140796-47-0071 0796-47-0063

(株)坂本工務店 兵庫県豊岡市森９２番地の３ 7080796-23-5535 0796-24-5250

(株)徳網建設 兵庫県豊岡市出石町中村９３８番地 6970796-52-3259 0796-52-3261

(有)大谷建設 兵庫県豊岡市野田146番地の１ 6920796-23-3468 0796-23-3968

(株)公憲 兵庫県豊岡市庄境９８番地 6850796-23-1011 0796-23-1022

(株)西村風晃園 兵庫県豊岡市九日市上町846番地の１ 6850796-23-5611 0796-22-4529

岸本建設(株) 兵庫県豊岡市城崎町結90番地 6750796-32-3503 0796-24-7633

神鍋石材(株) 兵庫県豊岡市日高町岩中1252番地 6720796-42-0054 0796-42-4680

(株)吉岡建設 兵庫県豊岡市三宅57番地 6720796-27-0637 0796-27-0635

(株)北近畿緑地建設 兵庫県豊岡市高屋1031番地の８ 6710796-20-4025 0796-20-4027

(株)巴建設 兵庫県豊岡市日高町岩中１２０５番地 6610796-42-1631 0796-42-1633

(株)西吾建設 兵庫県豊岡市桜町22番16号 6560796-22-2251 0796-24-4451

(株)但馬環境 兵庫県豊岡市市場52番地の2 6460796-29-5330 0796-29-5331

(株)村上建設 兵庫県豊岡市日高町中26番地の１ 6430796-42-0900 0796-42-1781

拡運建設(株) 兵庫県豊岡市日高町名色1330番地の１ 6390796-45-0206 0796-45-0207

友田建設(株) 兵庫県豊岡市大磯町４番５号 6370796-22-5388 0796-24-2580

袖長建設(株) 兵庫県豊岡市江本435番地の１ 6360796-22-7303 0796-24-3634

(株)マルテン 兵庫県豊岡市出石町宮内168番地の１ 6350796-52-5658 0796-52-5958

(有)奥田重機 兵庫県豊岡市但東町赤花39番地の１ 6340796-56-0667 0796-56-0848

(株)中川建材 兵庫県豊岡市日高町山本１２３番地の１ 6330796-42-4319 0796-42-4330

(株)中西組 兵庫県豊岡市日高町野426番地の１ 6300796-44-0606 0796-44-0333

(株)ｅｃｏ’ｓ 兵庫県豊岡市城南町８番30号 6250796-34-6161 0796-34-6162

(株)セイワ 兵庫県豊岡市竹野町竹野2474番地の１ 6250796-47-1135 0796-47-1138

(株)糸乗建設 兵庫県豊岡市日高町名色1469番地の１ 6180796-20-7447 0796-20-1552

(株)吉田組 兵庫県豊岡市小田井町８番34号 6180796-23-3789 0796-24-1818

豊友工業(有) 兵庫県豊岡市加陽１７７０番地の１ 6140796-52-5028 0796-52-6235

(株)はしもと建設 兵庫県豊岡市百合地７８９番地 6110796-23-7148 0796-20-7797

(株)マサキ 兵庫県豊岡市庄境137番地 6100796-20-2590 0796-20-2591

(株)ＨＡＵＳ 兵庫県豊岡市日高町国分寺254番地（3階） 6020796-42-3139 0796-34-9039

(有)アスカ 兵庫県豊岡市日高町万場１０番地の１ 5940796-45-1079 0796-43-5788

(株)中村建設ナカフサ 兵庫県豊岡市幸町４番３号 5840796-23-1598 0796-23-2210

久保田庭園 兵庫県豊岡市森津636-3 5800796-23-1128 0796-22-1951

(有)豊土建工業 兵庫県豊岡市大磯町７番７号 5770796-24-7558 0796-24-6558

(有)かわみ創建 兵庫県豊岡市出石町町分253番地 5710796-52-7007 0796-52-7009

西村建設工業(株) 兵庫県豊岡市九日市下町２０７番地の１ 5630796-23-2020 0796-24-0353

(株)はせがわ工業 兵庫県豊岡市日高町府市場７３２番地の１ 5630796-42-2911 0796-42-2911

(有)田村土建 兵庫県豊岡市日高町伊府８１番地の１ 5540796-44-0622 0796-44-0287

(有)スサノ 兵庫県豊岡市出石町中村943番地 5470796-52-3499 0796-52-3639

ヤマヤス建設(株) 兵庫県豊岡市上陰153番地の1 5440796-23-7000 0796-24-2696

(株)ヤマイチ 兵庫県豊岡市清冷寺９０番地 5420796-22-6112 0796-22-6102

(株)山森建設 兵庫県豊岡市中谷193番地 5380796-34-6310 0796-34-6311
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アキラ工業(株) 兵庫県豊岡市日高町十戸28番地 5360796-20-8201 0796-20-8201

森建設工業(株) 兵庫県豊岡市日撫393番地 5340796-26-5680 0796-26-5683

(有)ニシカズ 兵庫県豊岡市高屋1083番地の１ 5330796-24-3031 0796-24-3041

(株)大陸 兵庫県豊岡市出石町安良10番地の24 5050796-52-7788 0796-20-5025

(有)木好建設 兵庫県豊岡市日高町西芝５００番地 4850796-42-2189 0796-42-2189

(株)アクライズ 兵庫県豊岡市宮井３番地の１ 4810796-29-1330 0796-29-1333

寿多実建設(株) 兵庫県豊岡市百合地660番地の50 4690796-23-4636 0796-23-4658

(株)河見建装 兵庫県豊岡市但東町河本472番地 4560796-54-0706 0796-54-0161

(株)ワークス 兵庫県豊岡市下陰523番地の２０ 389090-3283-7145 0796-23-8723


